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Tisztelt Elnök Úr !

„Fogyatékossági támogatás, mint holtig tartó járandóság?” címmel a Házszabály 91 . §-a

alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr . Herczog László szociális és munkaügyi

miniszternek. A kérdésre írásban várom válaszát.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az állam, a fogyatékossági támogatásról szóló, többször módosított 1998 . évi XXVI . törvény

alapján meghatározott körnek biztosít juttatást, havi rendszerességgel .

A probléma természetesen nem a mozgás- , látás-, vagy hallássérült polgártársainknál adódik ,

hanem annál a körnél, akik „értelmi sérült” bejegyzéssel kapják a járandóságot, sokszo r

kijátszva a törvény valódi szándékát .

Arról van szó, hogy ha egy élelmes szül ő , az emelt összegű családi pótlék megszerzése végett

elviszi gyermekét az orvoshoz, és ott megkapja az igazolást a fogyatékosságról, akkor a

későbbiekben, az emelt családi pótlék után, fogyatékossági támogatásként is hozzájuthat a

juttatáshoz.

Nem azoktól sajnálom a segítséget, akik valóban rászorulók, de — sajnos a tapasztalatok is az t

mutatják — gyakran felülvizsgálat nélkül, a háziorvos esetleges segítségével jutnak hozzá, arr a

nem jogosult személyek a támogatáshoz .
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Meggyőződésem, hogy a környezeti hatások is szerepet játszanak egy-egy polgár

személyiségjegyeinek fejl ődésében . Minden gyermek tanítható és egyáltalán nem biztos, hogy

az alacsonyabb IQ szint, többletjövedelmet kell, hogy eredményezzen . Úgy vélem, hogy

elhibázott, minden körültekintést mell őző szabály alapján szór ki az állam súlyos milliókat

évente, mert esetenként a háziorvos, páciense kérésének eleget téve, olyan igazolással küldi

tovább betegét, amelyben nem kérik az Országos Orvosszakért ői Intézet vizsgálatát . A

Magyar Államkincstár ennek következtében, a kiadott igazolások birtokában megállapítja a

fogyatékossági támogatást .

Tisztelt Miniszter Úr !

Tisztelettel várom tájékoztatását arról, hogy milyen lépéseket kívánnak tenni, ennek a

helyzetnek a rendezése érdekében ?
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